
Тема 2.3: Промена на материјали

НАСТАВЕН ЛИСТ

Одделенски наставник ________________________    Родител________________________

Дали ќе се промени?

Стави го знакот  за секое тврдење кое е точно.

Материјал Се витка Се гмечи Се тегне

Пластелин

Тесто

Стакло

Сунѓер


